
10

2017
1·20
星期五

编
辑
江
亚
萍

组
版
李

静
校
对
陈
文
彪

综
合
新
闻

司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017年2 月22 日10:00起

在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网络电子竞价”的方
式公开拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：2017 年2 月22 日上午 10时00分。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网

（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：
1、位于庐江县康宁钢瓶检测有限公司所有的位于庐江

县冶父山镇工业园1幢1-3层、2幢1-2层、1幢1层房产，
及土地使用权，无证建筑物、地上附属物、及机械设备若干，
整体拍卖参考价：584.662947万元。保证金59万元。

2、合肥市利辛路18号上城国际新城新界超市及人
防地下车库商120室，建筑面积110.71平方米，拍卖参考
价：139万元，保证金：14万元。

3、合肥市光明路东方装饰城1幢1-B-01、1-B-02
室经营用房，建筑面积 159.63 平方米，拍卖参考价：
206.2149万元，保证金：20万元。

4、巢湖金禾印刷包装有限公司所有的机械设备一
批，整体拍卖，参考价：297.7645万元。保证金：30万元。

四、标的展示时间及地点：自公告日起至2017 年 2
月21 日17:00止，标的所在地 。

五、注意事项：凡参加竞拍者须在报名截止日前向以
下账户汇入相应竞买保证金，并携带相关证件至合肥市
产权交易中心661、662室提出竞买申请，竞买保证金不
得由他方代为缴纳。收款单位：合肥市产权交易中心；开
户 银 行 ：光 大 银 行 合 肥 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096

六、联系方式：
联系人：王荣 电话：13966382468
地址：巢湖市人民路347号二楼

巢湖市诚信拍卖事务有限公司
2017年1 月20 日

年味儿渐浓，对于全国902万贫困地区的留
守儿童而言，等待成了这段时间最让他们兴奋和
快乐的事情，他们会不约而同地聚集在村口的小
路上，等待着一年才能回来一次或者几年才能回
来一次的父母。2017年1月6日，由中国人寿电
子商务有限公司主办的“温暖童心，与爱同行——
中国人寿电商关爱定点扶贫地区留守儿童活动”得到
了社会各界的持续关注，唤起了社会各界对于留
守儿童现状的进一步认识和关爱。

中国人寿关爱定点扶贫地区留守儿童
——留守儿童喜收春节礼物

合肥元星奔驰 4S 中心，合肥地区第 4
家奔驰 4S店新年开业。1 月 21 日、22 日两
天，在展厅举办“星”春庙会，现场体验古
典传统春节的魅力，捏面人、冰糖葫芦、写
春联、剪纸，让您了解民间艺术的同时，赏
车，感受浓浓春意。进店即可领取幸运抽
奖红包和新春礼包一份。

有点东西不该被遗忘，1月21～22日，来
合肥元星奔驰4S中心体验“星”春庙会吧！

地址：庐阳区蒙城北路与洪河路交叉口
1新春礼包——进店领取
2幸运红包——进店扫微信即可抽取

（随机礼品：拉杆箱、平衡车、抱枕、空气
净化器等）

蒙城北路的奔驰4S店里开“庙会”！

星报讯（胡晓云 记者 祝亮） 19 日，我省
沿江江南大部分地区飘有零星小雨。最低温
度 ：我 省 大 部 分 地 区 3℃ ～6℃ ，淮 北 北
部-1℃～3℃，最低砀山-4℃。

预 计 受 冷 空 气 影 响 ，到 20 日 全 省 平 均
气温将下降 6℃左右，同时偏北风力增大到
3～4 级，阵风 7 级。20～21 日早晨最低气
温：淮河以北和本省山区-5～-7℃，其他地

区-4～-6℃；22 日又有一股冷空气补充南
下，我省北部气温还将略有下降；23～25 日
气温逐步回升。

具体来说，20日：全省多云到晴天。21日：
全省晴天到多云。22日：全省多云到晴天。

专家提醒：20 日受冷空气影响，风速较大，

春节回乡须注意高速上桥梁、隧道口、高路基路

段的横风影响。

我省气温开始大幅下降
最低零下7度，好冷！

星报讯（徐俊松 文/图） 近日，合肥市民交响乐
团在合肥大剧院歌剧厅上演了一场经典的新曲目、新
风格、新演绎的音乐会，精彩展示了 2017 年新春首
秀。交响乐团由著名指挥家曹化勤和作曲家兼指挥管
晓毛指挥。整台曲目丰富多彩，中外经典荟萃，有贝多
芬、李斯特、柴可夫斯基、格林卡等音乐巨匠的作品，也
有我国作曲家的优秀作品，还有耳熟能详的经过改编
的民歌和戏曲作品。

据悉，合肥市民交响乐团为打造高水平的乐团，特
地从上海邀请了著名指挥家曹化勤先生亲临乐团作指
导，在曹先生的悉心帮助下，乐团扩展了作品的涉猎量
和广泛度，极大程度提升了演绎作品的专业性。这次

乐团演奏水平有了明显的提升和新的变化，卓越的音
准能力、完美的控制力和精确的表现力都得到观众的
广泛赞誉。

在音乐会的下半场演出中，观众欣赏到了曹先生
指挥的风采，他的动作简洁流畅、准确细腻，恰到好处
的手势，使乐团成员人人心领神会，收放自如。尤其是
他对每一首乐曲的超凡脱俗的诠释，使得人们从音乐
中得到新的感悟和精神享受。在曹化勤和管晓毛的指
挥下，合肥市民交响乐团都有出色的表演。

在《乔家大院组曲》中担任二胡独奏的青年二胡演
奏家柳琦，技法娴熟、音色优美、舒展流畅，她较好地领
悟乐曲中的意趣、句法、节奏，准确把握了山西音乐的
风格，加上管弦乐队伴奏，将整段乐曲情感表现得淋漓
尽致。青年女高音歌唱家童惠声音明亮通透，声情并
茂的一曲《乔家大院插曲》唱得感人至深。管晓毛编配
的黄梅戏《天仙配》选段的手管演奏曲，音乐形象生动
有趣，无论旋律交替、和声运用、曲式结构，都显得朴素
自然。著名民管演奏家吴安明，运用逼真的拟人化的
手法，惟妙惟肖，听起来妙趣横生。

优美的旋律、天籁的琴声，带给合肥热爱音乐的人
们一场视听盛宴。音乐会激荡青春的华章，飞扬的旋
律奏出心中的梦想，在指挥家的激情指挥下，余音袅
绕，在天鹅湖上空飘荡……

合肥市民交响乐团华丽出演

春节前后下穿
南站南广场绕城高速启用

星报讯（记者 祝亮） 为缓解春运期间合肥绕城
高速通行压力，1 月 22 日至 2 月 14 日，已建好的合肥
绕城高速下穿合肥南站南广场路段将放行。另外，六
安方向欲在包河大道下道的车主需提前在金寨路互通
下道，或者继续前行至龙塘互通下道。

合肥市绕城高速下穿高铁南站南广场改建工程施
工项目位于合肥市绕城高速公路南环段小西冲互通与
包河大道之间。目前，下穿南站南广场绕城高速已基
本建成完工，为缓解小西冲高速公路在改建范围的交
通压力，在春节期间，放行建好的绕城高速南半幅(安

庆往南京方向)，将安庆至南京的车辆引入南半幅。
小西冲互通立交 C 匝道至包河大道互通段，由于

未全面完工，为保证春节期间的道路行驶安全，施工区
内限速为60公里/小时，下穿桥下限高为5.0m。

此次交通转换时间计划从2017年1月22日开始，
据重点局工作人员介绍，应该在当天中午12时左右完
成转换工作。2月14日交通转换回之前的状态，以便
南站南广场人行天桥继续施工。

此次导改完成后，在改建区域内六安至南京方向
车辆在北半幅双向通行，安庆至南京方向导改至新建
南半幅主线，两路车流在包河大道互通下道处形成合
流点。

由于包河大道互通新建临时 B 匝道封闭，六安方
向车辆无法在包河大道互通下道。原计划在此处下道
进入市区方向的司乘人员应注意，需提前在金寨路互
通下道或者继续前行至龙塘互通下道。

据安徽省高速公路路政支队合宁大队工作人员介
绍，届时会在金寨路道口西侧提前设置三级预告指示
牌，提示车主在金寨路下道。在金寨路道口之后也将
设置三级预告指示牌，提示车主在龙塘下道。

南京往六安方向车辆在包河大道互通下道不受影响。

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财
经网记者从省清源房地产研究院获悉，去年 12 月，全
省商品住宅销售均价为 6368 元/㎡，商品房销售面积
同比增幅有所回落，而商品房价格方面，累计增速开始
小幅上扬。其中，合肥住宅销售套数连续下跌三个月
后首次出现大幅反弹，但销售价格 12367 元/㎡（由于

房管局备案价格未更新，此价格来自某商业网站），环
比下跌17.4%。合肥房价得到明显抑制。

去年12月，全省商品房销售面积为313.8万㎡，环
比上涨 3.1%，商品住宅为 237.4 万㎡，环比下跌 4.4%。
六安市、蚌埠市、阜阳市、宿州市、马鞍山市、池州市的
商品住宅销售面积环比均呈下跌态势，而省内其他各
地市的销售面积环比则有所上涨，且涨幅较为明显，其
中合肥市环比上涨126.3%，宣城市环比上涨130%。

合肥市九区商品住宅共成交2784套，与之前11月
份的1240套相比，环比上涨124.5%。这是合肥市区住
宅销量连续下跌三个月后首次出现大幅反弹，其中有6
个区成交量上涨，分别是包河区、瑶海区、高新区、经开
区、新站区和滨湖新区，涨幅最大的为包河区，环比上涨

1365.79% ，涨 幅 最 小 的 为 滨 湖 新 区 ，环 比 上 涨
109.57%。去年12月合肥市区销量出现回暖，主要与年
底部分开发商冲刺年度销售业绩加快推货节奏有关。

宣城市商品住宅成交1525套，与之前11月的668
套相比，环比上涨 128.3%，整个楼市呈现稳中有进的
向好态势。阜阳市商品住宅成交 1395 套，较之前 11
月减少1620 套，环比下跌53.7%，楼市库存大量减少，
在售房源不足。

去年12月，全省商品住宅销售均价为6368元/㎡，
环比上涨22.7%，由于上月合肥价格数据未有更新，致
使全省均价涨幅较大。合肥九区商品住宅销售均价为
12367 元/㎡（由于房管局备案价格未更新，此价格来

自某商业网站），环比下跌17.4%。合肥房价得到明显
抑制，大部分原因是由于政府限制了高价楼盘的备案，
九大区中除滨湖新区均价环比略涨6.5%外，另外八个
区集体下跌，包河区、瑶海区、政务区、新站区的均价跌
幅甚至超过20%，新站区跌破万元，只有8575元/㎡。

在全国政策收紧以及合肥等周边部分城市市场趋冷
的持续影响下，芜湖市房价自去年11月份开始逐步回落。

去年合肥房价上涨画了个休止符

全省商品住宅均价6368元/㎡

春节期间
12358举报电话24小时畅通

星报讯（费梦晨 记者 沈娟娟） 2017年春节假期
将至，省物价局发出关于春节期间市场价格行为的提
醒告诫函，要求广大经营者自觉遵守价格法律法规和
政策，诚信经营。

根据规定，有关经营单位要杜绝不执行政府定价、
政府指导价的行为；不按规定进行明码标价的行为；捏
造、散布涨价信息，哄抬价格，扰乱市场秩序的行为；相
互串通，操纵市场价格的行为；超出正常存储数量或存
储周期的囤积居奇行为；利用虚假的、使人误解的价格
手段进行价格欺诈等价格违法行为的发生。

据介绍，公路、铁路、民航等交通运输部门，要杜绝
违规上调票价、价外收费、不按规定明码标价等价格违
法行为；大型购物中心、商场超市要避免发生虚构原
价、虚假折扣、模糊赠售等违法行为；生活服务行业，特
别是家政、洗车、餐饮等领域要做好明码标价。

有些市民会选择在春节出去旅游，记者了解到，景
区不按规定实行明码标价等都属于违法违规行为。

“将加强节假日期间市场价格巡查和检查，保持
12358价格投诉举报电话24小时畅通，对检查或举报
发现的价格违法行为，一经查实，将依据有关规定，严
肃处理。”省物价局相关负责人表示，性质恶劣的、情节
严重的将通过新闻媒体公开曝光。


